

CITY CLEAN ApS

Strandvangen 3
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Johnni Quistgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITY CLEAN ApS
Strandvangen 3
2635 Ishøj

CVR-nr: 26991463
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet Højmosé IVS
Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 TV
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr: 36988762
P-enhed: 1020644407

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i regnskabsåret 2015 haft et overskud på kr. 31.597, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 759.807, og en egenkapital på kr. 153.622.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2016 forventes det, at selskabet giver overskud af en fornuftig størrelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.639.327	1.750.050
Eksterne omkostninger	1		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-288.679	-233.705
Andre eksterne omkostninger		-187.092	-217.979
Bruttoresultat		1.163.556	1.298.366
Personaleomkostninger	2	-1.131.959	-1.255.127
Resultat af ordinær primær drift		31.597	43.239
Ordinært resultat før skat		31.597	43.239
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		31.597	43.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.597	43.239
I alt		31.597	43.239

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.804	354.635
Tilgodehavender i alt		180.804	354.635
Likvide beholdninger		579.003	289.005
Omsætningsaktiver i alt		759.807	643.640
Aktiver i alt		759.807	643.640

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		164.732	164.732
Overført resultat		-136.110	-167.707
Egenkapital i alt		153.622	122.025
Andre hensatte forpligtelser		21.000	21.000
Hensatte forpligtelser i alt		21.000	21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			51.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		564.245	434.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.940	14.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.185	500.615
Gældsforpligtelser i alt		585.185	500.615
Passiver i alt		759.807	643.640

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	164.732	-167.707	122.025
Årets resultat			31.597	31.597
Egenkapital, ultimo	125.000	164.732	-136.110	153.622

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Salgsomkostninger	12.837	1.274
Fitness	4.487	7.090
Automobildrift	100.814	98.874
Administrationsomkostninger	68.955	117.831
	187.092	225.069

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.091.589	1.214.700
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	40.370	33.337
	1.131.051	1.248.037

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.875	10.801
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-7.875	-10.801
	0	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	450.000
Af- og nedskrivning primo	-450.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	73.920
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	73.920
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-73.920
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-73.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Navn, adresse, postnummer og hjemsted.

Astrid Sussi Bentsen,
Strandvangen 3
2635 Ishøj

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen transaktioner med nærtstående parter

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

Ingen koncernforhold